5 - Pazarlığa i~tirak edee€kler 2490 sayılı kanunun iki ve üçüncü 

maddelerinde ve şartnamesinde yazılı vesikaları ve teminat mu­
vakkatalariyle birlikte ihale saatinden evvel komisyona müra· 
caatlnrı. 

lstanbul Defterdarlığından: 
'Csküdarda Valide bağındaki prevantoryum talebe ve öitretmen sana­

toryomunun 60698-54 altmış bin altı yüz doksan sekiz lira 54 kuruş keşif­
li ikmal inşaatı kapalı zarf usuliyle eksiltmeye konulmuştur. 

Ek::;iltme, 13-l\layı:l-1940 pazartesi günü saat 15 de İstanbul defterdar­
lığı milli emluk müdürlüğünde toplanacak olan komisyonda açılacaktır. 

Mukavele, eksiltme, bayındırlık işleri umumi, hususi ve fenni şartna­
nnmeleri, proje, keşif hulasasiyle buna müteferriğ evrak 350 kuruş mu -
kabilinde istanbul milli emlak müdürlüğünden alınabilir. ).luvakkat temi­
nat 4284-93 dört bin iki yüz seksen dört lira doksan üç kuruştur. 

1stekliler:n; teklif mektuplarını ve bu işe benzer en az 50000 elli bin 
liralık iş yaptığına dair idareler!nden almış olduğu ve;.;ikalara İ!-ltinaclen 
İstanbul vilayetine müracaatla eksiltme tarihinden 8 gün evvel alınmış